
Atto determinativo N. 140 del 06/08/2019

OGGETTO: Avviamento a selezione mediante colloquio, per  l'assunzione a tempo determinato e 

pieno di n. 1 Operatore tecnico addetto al servizio lavanderia cat. B pos. econ. B0  CCNL comparto 

Sanità.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI
 il Decreto del Presidente della Regione FVG 25.7.2006 n. 0227/Pres s.i.m., in particolare 

all’articolo 26 il quale dispone le modalità di avviamento a selezione di personale nelle 
amministrazioni pubbliche nel quale è previsto l’accesso al posto di lavoro solo con il 
possesso del titolo di studio e ove richiesto una specifica professionalità;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014, in particolare l’articolo 8 – assunzioni a 
tempo determinato, il quale dispone la possibilità di procedere all’avvio della richiesta 
numerica di lavoratori presso i Centri per l’Impiego operanti nell’area territoriale ove ha 
sede l’Asp per le assunzioni di personale a tempo determinato fino alla categoria B;

RILEVATA la necessità di dover procedere alla copertura di  n. 1 posto  a tempo determinato di 
Operatore tecnico addetto al servizio lavanderia Cat B pos . Ec. B0, in quanto a far data dal 1^ 
agosto 2019 si è reso vacante un posto nel servizio lavanderia;

ATTESO che è stato avviato processo di mappatura del servizio di lavanderia finalizzato alla 
mappatura delle eventuali necessità riorganizzative e pertanto si ritiene di procedere alla copertura 
del posto vacante per il periodo fino al 31.12.2019, nelle more della conclusione dell’analisi 
medesima;

DATO ATTO che 
 con nota prot. Nr 0002840 del 16.07.2019 è stato richiesto al Centro per l’Impiego di 

Cividale del Friuli di provvedere all’avvio della selezione per n. 1 operatore con la qualifica 
di Operatore tecnico addetto al servizio lavanderia Cat B pos . Ec. B0CCNL Comparto;

 l’avviso è stato pubblicato sul sito della Regione FVG fino al 29/7/2019;
 in data 02.08.2019 è pervenuta con prot. Nr 3089 la graduatoria redatta dal Centro per 

l’impiego sopra citato;

 in data 06.08.2019 si sono svolti i colloqui per le prime due candidate ed è stata dichiarata 
idonea la 2^ candidata Proietto Baturi Brenda;



RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione a tempo determinato della sig.ra Proietto Baturi 
Brenda con la qualifica di operatore tecnico cat B pos. Ec. B0, con decorrenza 8 agosto 2019 e 
fino al 31 dicembre 2019;

DATO ATTO che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi rispetto al Bilancio di Previsione 
per l’anno 2019;

RICHIAMATO il CCNL Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate;

1. di procedere all’assunzione a tempo determinato della sig.ra Proietto Baturi Brenda con la 
qualifica di operatore tecnico cat B pos. Ec. B0, con decorrenza 8 agosto 2019 e fino al 31 
dicembre 2019;

2. di dare atto che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi rispetto al Bilancio di 
Previsione per l’anno 2019;

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani-

********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                   - Dott.ssa Claudia Lavia -


		2019-08-07T13:08:55+0200
	LVACLD90M52H816W/7420096200074420.2Z+DoYCWRizGDJj3p1gsRT59oBo=


		2019-08-06T16:04:53+0200
	NICOLETTA TOFANI




